 (
پردیس 
برادران
 آذربایجان غربی
مركز آموزش عالي امام خميني(ره) سلماس
واحد آموزش
)




جدول ترم بندی رشته :   علوم تربیتی                                ترم :   چهار        

	ردیف
	پیش نیاز
	کد درس
	نام درس
	واحد
	ساعت

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	جمع
	نظری
	عملی
	جمع

	1
	
	20061
	دانش خانواده و جمعیت
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	2
	
	10064
	مشاهده کارورزی 1
	0
	2
	2
	0
	8
	8

	3
	
	10048
	مقدمات مشاوره و راهنمایی
	3
	0
	3
	3
	0
	3

	4
	
	10046
	مقدمات برنامه ریزی آموزشی و درسی 
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	5
	10040
	10041
	روانشناسی رشد 2
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	6
	10037
	10075
	روش تدریس علوم تجربی و اجتماعی
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	7
	
	10045
	مقدمات مدیریت آموزشی
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	8
	
	10031
	تاریخ آموزش و پرورش
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	      9
	10033
	10054
	آموزش و پرورش پیش دبستانی
	2
	0
	2
	2
	0
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	20



گروهای    201  با 2001   و 202  با 2002   و   203  با  2003   و  204  با 2004   و 205  با  2005  باهم زیرگروه هستند 
[bookmark: _GoBack]مثال :  یک دانشجو از زیرگروه 203 و 2003 میتواند انتخاب واحد بگیرد اما حق انتخاب واحد از گروه های دیگر را ندارد

